Bibliotheca
 alias
 Consignatio Generalis Librorum Arcis
 Nesuisiensis per Classes Dispositorum
 Iussu et Imperio Illustrissimi Ducis
 ac Principis Domini Domini Alexandri Ludovici
 Radziwiłł Marschalci Supremi Magni Ducatus Lithuaniae
 etc. etc.
 opera vero
 et
 industria
 Joannis Hanowicz Infamulatoris olim et Notarii
 Cubicularis eius Magnae Celsitudinis nunc consulis
 iurati et Fidelium Publicarum Praefecti
 Priuilegiatae Civitatis
 Nesuisiensis confecta
 A.D. 1651
 Aprilis
 die

Sub Pennis Tuis

P. II Ex-libris

P. III Alexandria liberalium omnium artium scholas et bibliothecis (in quibus septingenta voluminum millia numerarentur) habebat ut honoris nomine Πολυγς id est urbs diceretur.

Possevinus in sua Bibliotheca

Non libros sed accuratam

librorum lectionem efficit eruditum

Quomodo nec Arma militem sed Animus efficit generosus

Litterae quae Adolescentium fovent sunt familiarissimae senectuti

Omnes Artes quae ad humanitatem pertinent

Habent quoddam communi Vinculum et quasi

Cognitione quadam inter se continentur

Nihil dignius esset, si et

Senatorio vestiatur honore
Togata Profesio.

Labor est materia virtutis et gloriae
Illum qui reijcit, eijcit istas.

P. IV	Index contentorum quae subsequentibus specificantur locis et foliis	
	I. Biblia sacra	fol. 1
	II. Sancti Patres	fol. 2
	III. Interpretes SS. Scripturae	fol. 3
	IV. Rituales	fol. 4
	V. Dogmatici	fol. 5
	VI. Controversistae	fol. 6 et 7
	VII. Iura et Decreta	fol. 8 et 9
	VIII. Historiae Ecclesiasticae	fol. 10 et 11
	IX. Politici	fol. 12
	X. Historiae Regni Poloniae et Magni D.L.	fol. 13
	XI. Historiae Profanae	fol. 14, 15, 16 et 17
	XII. Militares	fol. 18
P. V	XIII. Imagines Varias	fol. 19
	XIV. Mathematici	fol. 20
	XV. Medici	fol. 21
	XVI. Philosophici	fol. 22
	XVII. Epistolici	fol. 23
	XVIII. Scholastici	fol. 24
	XVIII. Oratores	fol. 25
	XX. Poetae	fol. 26 et 27
	XXI. De Variis Materiis	fol. 28
	XXII. Variarum Linguarum	fol. 29, 30, 31, 32, 33
	XXIII. Polonici	fol. 34
	XXIII. Germanici	fol. 35
	XXV. Sclauonici	fol. 36
	XXVI. Prohibiti	fol. 37
	XXVII. Manuscripty Polskie	fol. 38
	XXVIII. Manuscripty Łacińskie	fol. 39
	XXVIII. Manuscripty Włoskie	fol. 40
	XXX. Manuscripty Niemieckie	fol. 41

P. 1 Classis I sub titulo Biblia Sacra

- [1] Biblia mała in quarto w czerwoney skurze w worku, którą osobliwie Xiążę Jegomość S.P. w testamencie swym pilno zalecił, aby była (iako ta, którą z sobą na peregrinathey miał w Jeruzalem) w Bibliothece Zamku Nieświeskiego pilno chowana, która w skarbcu osobliwym depositem przy niektórych rzeczach nieboszczykowskich założona y schowana iest¹.
- [2] Biblia na pergaminie [s] pisana characterem łamanym staroświeckim w skurze czerwoney, in folio².
- [3] Bibliorum xiąg dwie, to iest pars prima et secunda Veteris nempe et Novi Testamenti drukiem Lugduńskim w deskach skurą czerwoną powleczoney, in folio regali³.
- [4] Concordantiae Bibliorum w skórze białey, z przodu odarta etc., in folio paruo⁴.